Приложение N 1
к административному регламенту
"Предоставление земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности
Шерагульского сельского поселения, на торгах"

                                                           Главе администрации Шерагульского сельского поселения
___________________________________________
                                                                         От_________________________________________
___________________________________________
                                                                         Дата рождения ______________________________
Место рождения _____________________________
                                                                          паспортные данные __________№______________
выдан______________________________________
                                                                        ОГРН ______________________________________
ИНН _______________________________________
____________________________________________
Проживающего (ей) по адресу__________________
___________________________________________
Контактный телефон__________________________
                                                                     почтовый адрес или адрес электронной почты____
____________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

          Прошу Вас повести аукцион по земельному участку, находящемуся в муниципальной собственности ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(кадастровый номер земельного участка)
_____________________________________________________________________________
(адрес (местоположение) в случае, если границы такого земельного участка подлежат уточнению в соответствии с Федеральным законом " О государственном 41кадастре недвижимости")
_____________________________________________________________________________(основание предоставления земельного участка на торгах из числа предусмотренных ст. ст. 39.3, 39.11-39.13 Земельного кодекса  Российской Федерации оснований)
вид права, на котором заявитель желает приобрести земельный участок________________________________________________________________________________________________;
цель использования земельного участка___________________________________________________________________________________________________________________________.

К заявлению прилагаются:
1) копия паспорта или иного документа, удостоверяющих личность заявителя - для физических лиц;
            2) документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, в случае если с заявлением обращается представитель заявителя;
3) надлежащим образом заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица в соответствии с законодательством иностранного государства в случае, если заявителем является иностранное юридическое лицо;
4) в случае приобретения земельного участка в собственность одним из супругов к заявлению приобретении прав на земельный участок прилагается нотариально заверенное согласие супруга на приобретение в собственность;

               Подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мною лица, на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иных действий, необходимых для обработки персональных данных в рамках предоставления органами, осуществляющими государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, в соответствии с законодательством Российской Федерации муниципальных услуг), в том числе в автоматизированном режиме, включая принятие решений на их основе органом, осуществляющим государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, в целях предоставления муниципальной услуги.
Настоящим также подтверждаю, что: сведения, указанные в настоящем заявлении, на дату представления заявления достоверны; документы (копии документов) и содержащиеся в них сведения соответствуют установленным законодательством Российской Федерации требованиям, в том числе указанные сведения достоверны.

 _________________                                                           ________________________
                     (дата)                                                                                              (подпись)